RECONHEÇO a Dispensa nº 020/2023, fundamentada no Art. 24,
inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666/1993,  e  suas  atualizações
posteriores,  para  a  contratação  da  empresa  JOSE  ASSUEIRO
COSTA VIEIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 24.542.255/0001-44, no
valor  global  de  R$  11.700,00  (onze  mil  e  setecentos  reais),
referente a contratação de empresa aquisição de equipamento para
implantação do sistema de votação eletrônica na Câmara Municipal
de  Lagoa  de  Pedras/RN,  para  suprir  a  demanda  da  câmara
municipal  de  Lagoa  de  Pedras/RN,  NOS  SEUS  DIVERSOS